IZP 2213-74/14/08/09
Ustronie Morskie, 09 stycznia 2009 r. 

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne oraz dokonuje modyfikacji druku formularza oferty:

 Zapytanie  z dnia 06.01.2009 r.

Prosimy  o wyjaśnienie następującej kwestii, która dotyczy Wyposażenia Basenu (dział 5), ujętego w przedmiarach Technologii Basenowej, a mianowicie prosimy o wyszczególnienie wyposażenia sportowego niecek basenowych oraz o określenie jednoznaczne ilości i parametrów wymaganych urządzeń i elementów tego wyposażenia (np. proponowanych przez Projektanta produktów ASTRAL, spełniających przepisy FINA.
Odpowiedź

Informacje te zawarte są w opisie projektu technologii basenowej, rozdział 10,  SPECYFIKACJA URZĄDZEŃ REKREACYJNCYH, WYPOSAŻENIA NIECEK, WYPOSAŻENIA SPECJALNEGO.

Zapytanie  z dnia 07.01.2009 r. (w piśmie wykonawcy błędnie wpisano 07.12.2008 r.) 

1. Proszę o odpowiedź gdzie w przedmiarach uwzględniono ocieplenie ściany płytami styropianowymi gr. 10cm budynku krytej pływalni od strony wschodniej.

Odpowiedź

Należy uwzględnić łącznie z ociepleniem wszystkich ścian.

2. Proszę o odpowiedź w jaki sposób będą rozliczane ewentualne koszty  napraw adaptacyjnych wynikających z przeprowadzenia ekspertyzy stanu technicznego istniejących obiektów?

Odpowiedź

Kosztów napraw adaptacyjnych nie należy ujmować w cenie oferty.  Na wykonanie tych robót przeprowadzone zostanie odrębne postępowanie o zamówienie publiczne. W zależności od charakteru i rozmiaru robót przyjęta zostanie ryczałtowa lub  kosztorysowa forma rozliczenia. 

3. Prosimy o potwierdzenie czy należy ująć w wycenie solarium?

Odpowiedź

Nie.

4. W związku z istniejącym już częściowym zagospodarowaniem placu budowy prosimy o podanie jakimi kosztami z tym związanymi Zamawiający zamierza obciążyć przyszłego Wykonawcę. Czy Wykonawca będzie dzierżawił ogrodzenie czy je będzie musiał odkupić? W przypadku przewidywanych obciążeń proszę o podanie kwot a także wskazanie gdzie należy takie koszty umieścić w przedmiarach?

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany będzie odkupić istniejące elementy zagospodarowania placu budowy za cenę 53.321,32 zł netto. W związku z powyższym cenę tę należy doliczyć do kosztów ogólnych.
5. Dotyczy robót ziemnych „Komora technologiczna”. Przedmiar inwestorski- „Roboty budowlane po odjęciu” wykazuje w poz. 1) Dodatek za każdy rozpoczęty 1km..na odległość do 15km w ilości 118,12m3, krotność 14. Brakuje pozycji załadunku z hałdy z odwozem do 1km. Ponadto czy wywóz ziemi ma pozostać na 15km, czy ma być policzony na odległość do 25km?

Odpowiedź

Należy uwzględnić załadunek i wywóz na 25km

6. Dotyczy robót ziemnych „Komora pomp”. Przedmiar inwestorski – „Roboty budowlane” wykazuje w poz. 3 i 4 odwiezienie ziemi łącznie na 15km w ilości 25,98m3. Czy wyzów ziemi ma pozostać na 15km, czy ma być policzony na odległość do 25km?

Odpowiedź

Należy uwzględnić załadunek i wywóz na 25km

7. Formularz oferty pkt. 11. Wykonawca wskazuje, że w świetle przepisów ustawy PZP Zamawiający nie ma prawa żądać od Wykonawcy wskazania nazw podwykonawców. Zgodnie z art. 36 ust.4 ustawy PZP Wykonawca ma obowiązek wskazać jedynie część zamówienia, jaką powierzy do wykonania podwykonawcy. 

Odpowiedź

Zamawiający podziela stanowisko Wykonawcy i dokonuje stosownej modyfikacji formularza oferty, skreślając w pkt. 11 kolumnę „Nazwa podwykonawcy”.

8. Brak w przedmiarze pn. „Basen kryta pływalnia po odjęciu” balustrad opisanych na rysunku Zb-1 i Zb-2 jako B4/1, B4/2, B5/1, B6/1, B6/2, B7/1. Gdzie należy wycenić brakujące balustrady?

Odpowiedź

Należy uwzględnić w dziale 10. 

9. Kosztorys UM_Basen_teletechnika poz. 53 pn. „montaż kolumny głośnikowej 100V wewnętrznej” jest pozycją zerową, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Powyższy element należy pominąć w wycenie.

10. Proszę o sprecyzowanie miejsca wyceny okapu wentylacyjnego występującego w kuchni krytej pływalni. Czy ma być wyceniony w poz. 166 pn. „Okap wentylacyjny V=500 m3/h” przedmiaru wentylacji mechanicznej Basenu czy w poz. 272 pn. „Dostarczenie i montaż wyposażenia bufetu” przedmiaru BUD_Basen_po odjęciu?

Odpowiedź

Należy ująć w przedmiarze wentylacji.

11. Proszę o sprecyzowanie miejsca wyceny okapu wentylacyjnego występującego w bufecie pawilonu. Czy ma być wyceniony w poz. 42 pn. „Okap wentylacyjny V=500 m3/h” przedmiaru wentylacja mechaniczna Pawilon czy w poz. 75 pn. „Dostarczenie i montaż wyposażenia bufetu” przedmiaru Kąpielisko_BUD_pawilon_po odjęciu?

Odpowiedź

Należy ująć w przedmiarze wentylacji.

12. Proszę o sprecyzowanie parametrów (wysokość, szerokość, głębokość, ilość boksów w module), jakim powinny odpowiadać boksy z HPL na odzież, występujące w Krytej Pływalni przy zespole odnowy biologicznej, a wymienione w kosztorysie Wyposażenia wnętrz.

Odpowiedź

Zestaw boksów 4x4szt. o wymiarach 30x20x25cm (szerokość/wysokość/głębokość) 

13. Czy stoły bufetowe z 4 krzesłami komplet - 4 szt. oraz stołki barowe - 4 szt., widoczne w kosztorysie Wyposażenie wnętrz Kryta Pływalnia, należy wycenić w w/w kosztorysie czy też potraktować jako wyposażenie bufetu i pominąć w wycenie zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 z dn. 22.12.2008 r.

Odpowiedź

Tak, należy pominąć.

14. Czy stołki i krzesła barowe komplet - 6 szt., widoczne w kosztorysie Wyposażenie wnętrz Pawilon, należy wycenić w w/w kosztorysie czy też potraktować jako wyposażenie bufetu i pominąć w wycenie zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 z dn. 22.12.2008 r.

Odpowiedź

Tak, należy pominąć.

15. Biorąc pod uwagę wskazaną gradację ważności dokumentów przez Zamawiającego czy należy zmienić przedmiar niezgodny z rysunkiem w kosztorysie roboty budowlane Basen dotyczący wykończenia posadzki w pom. P1.4.? Na rysunku AB-2 rzut parteru jest wykładzina dywanowa natomiast w kosztorysie płytka gresowa.

Odpowiedź

Wg projektu.

16. Biorąc pod uwagę wskazaną gradację ważności dokumentów przez Zamawiającego czy należy zmienić przedmiar niezgodny z rysunkiem w kosztorysie roboty budowlane Basen dotyczący wykończenia posadzki w pom. P2.6 oraz P2.9? Na rysunku AB-1 rzut parteru jest gres natomiast w kosztorysie ceramika basenowa.

Odpowiedź

Wg projektu.

17. Czy przy sporządzaniu oferty, do kosztorysów uproszczonych należy dołączyć zestawienia R, M, S?

Odpowiedź

Nie należy dołączać do oferty  zestawień R, M i S.
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Zamawiający dokonuje modyfikacji niżej wymienionych dokumentów:

Wzór formularza  oferty 

FORMULARZ  OFERTY

.........................................................

(pieczęć adresowa firmy wykonawcy)

REGON ......................................

NIP …………………………….

GMINA USTRONIE MORSKIE

   UL. Rolna 2

78-111 USTRONIE MORSKIE 

Odpowiadając na ogłoszenie w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn.zm. ) na wykonanie zamówienia pn. 

„Budowa Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim”

oferujemy wykonanie zamówienia:

1. za Cenę ryczałtową wraz podatkiem VAT w wysokości  …………………………….. zł

(słownie: ..............................................................................................................................), w tym:

a) wartość  netto ………………………….zł

b) 22 % podatek VAT  ………………………… zł.

2. Powyższa cena obejmuje zakres zamówienia określony w dokumentacji przetargowej,  a zakres prac przewidzianych do wykonania jest zgodny z zakresem objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

3. Zamówienie wykonamy w terminie do dnia 31.05.2011 r., w tym kąpielisko otwarte do 31.05.2010 r. 

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje, potrzebne do właściwego wykonania zamówienia.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. 60 dni, licząc od upływu składania ofert.

6. Wadium w kwocie 500.000 zł zostało wniesione w formie ……………………………..

7. Oświadczamy, że zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy (załącznik nr 17) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się  w przypadku wybrania naszej oferty  do zawarcia umowy na wymienionych w nim  warunkach , w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.

8. Oświadczamy, że zgodnie z art. 44 ustawy  firma nasza spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym warunki udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 i nie podlega wykluczeniu na mocy art. 24 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz złożyliśmy wszystkie wymagane oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie tych warunków.

9. Oświadczamy, że udzielimy gwarancji jakości na cały przedmiot zamówienia na okres 36 miesięcy, licząc od dnia odbiorów końcowych robót. 

10. Akceptujemy 30 dniowy termin płatności faktur.

11. Zamówienie wykonamy samodzielnie*/z udziałem podwykonawców*(niepotrzebne skreślić)
	Zakres powierzonych prac
	%

ogólnej wartości zamówienia (nie więcej jak 50 %)

	
	


12.  Upoważniamy Wójta Gminy Ustronie Morskie  lub jego upoważnionych przedstawicieli do przeprowadzenia wszelkich badań mających na celu sprawdzenie oświadczeń, dokumentów i przedłożonych informacji oraz do wyjaśnienia finansowych i technicznych aspektów tego zgłoszenia. Dla tych celów upoważniamy każdą osobę publiczną, bank lub przedsiębiorstwa wymienione w naszym "FORMULARZU OFERTOWYM" do dostarczenia stosownej informacji uznanej przez Zamawiającego za konieczną i wymaganą w celu sprawdzenia oświadczeń i informacji zawartych w naszej ofercie.

13. Nasze dane ( zarejestrowana nazwa i adres Wykonawcy z tel., fax-em,  e-mail,  NIP,  Regon, nr konta bankowego : ...............................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

14. Integralną częścią oferty są załączniki:

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................         

      ....................................................                .............................................................................         

pieczęć firmowa                                                             ( data, podpisy i pieczęcie osób uprawnionych do 

reprezentowania wykonawcy w obrocie prawnym )
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